
PACHET IMPRIMATE-757,00 lei

I.D.: 63560432

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,00 RON - 757,00 RON

Descriere: Confirmari debite 20 buc x 9,00 =180,00 lei Reg.intrare-iesire, coperti rigide-6 buc x 20,00 lei=120,00 lei Foi parcursA4 buc x 7,50 lei =45,00 lei reg.A4 coperti rigide 3 buc x 20 lei =60,00 lei Reg.declaratii/interese 2 buc.x 15,00 =30,00 lei BORDEROU DESF.1 buc x22 lei = 22,00 lei Steaguri RO 40/60 40 BUC X 6,00 =240,00 LEI Steaguri RO/UE Buc x 25,00 =50,00 lei Steaguri RO 2 buc x 5,00 =10,00 lei
